МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96)

РЕШЕНИЕ

   11 июля 2014 года                     с. Ермаковское                           № 51- 291р

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов

В связи с передачей учреждения МБМУ «Ермаковская ЦРБ» в собственность субъекта Российской Федерации – Красноярский край, в соответствии со ст. 26 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
Решение  Ермаковского районного Совета депутатов от 05 марта 2010 года № 54-400р «Об утверждении Положения о предоставлении платных медицинских услуг муниципальным медицинским учреждением «Ермаковская ЦРБ» и утверждении расценок по платным медицинским услугам ММУ «Ермаковская ЦРБ»;

Решение Ермаковского районного Совета депутатов  от 23 декабря 2011 года № 18-108р «Об утверждении расценок по платным медицинским услугам МБМУ «Ермаковская ЦРБ»;

Решение  Ермаковского Совета депутатов от 30 октября 2013 года № 43-235р «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов  от 23 декабря 2011г. № 18-108р «Об утверждении расценок по платным медицинским услугам МБМУ «Ермаковская ЦРБ».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету А.Л. Лескова.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава района,

Председатель районного Совета депутатов                                М.А. Виговский